
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

17.01.2018        Ужгород              № 3  

   

Про передачу майнових прав  

 

 

 

Керуючись статтею 29 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", з метою популяризації фотоальбому «Ужгород», виконком міської 

ради  ВИРІШИВ: 

 

1. Передати редакції газети «Ужгород» майнові права на макет 

фотоальбому «Ужгород» та дозволити використання фотозображень без зміни 

їхньої цілісності. 

2. Управлінню правового забезпечення (Пекар В.І.) підготувати проект 

договору про відповідальне безоплатне використання та зберігання макету 

фотоальбому «Ужгород» і фотозображень редакцією газети «Ужгород». 

3. Уповноважити міського голову на підписання договору про 

відповідальне використання та зберігання зазначеного майна. 

4.  Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову. 

 

 

Міський голова                                                                                          Б. Андріїв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


